PHILIPS

Lighting

Schmale LED-
Lichtleiste mit hoher
Lichtqualitat und
vielfaltigen
Auswahlmoglichkeiten
bei der Helligkeit und
Lichtfarbe

CorePro LED-Lichtleiste

Eine vollstandige Produktfamilie mit hellen, schlanken, sicheren und zuverlassigen
Produkten. Wahlen Sie die optimale Losung aus vier Lichtstarken/Wattleistungen
sowie vier CCTs und geniellen Sie eine einfache Installation mit schlanker Bauform.

Vorteile

- GroRes Produktangebot: Eine Vielzahl von Lumen/Wattleistungen und CCT-
Kombinationen fur die unterschiedlichsten Anwendungen.

- Einfache Installation: Schlankes Design fur die Installation in engen Raumen.

- Hervorragende Lichtleistung: Hohe Effizienz mit guter Farbwiedergabe und
zuverlassiger Leistung wahrend der Nutzung
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CorePro LED-Lichtleiste

Merkmale

- Vollstandige Produktfamilie mit folgenden Optionen: 300 Im, 800 Im, 1200 Im,
1600 lm/m, 2700 K, 3000 K, 4000 K und 6500 K.

- Energie sparen durch hohe Effizienz: 130 Im/W

- DC 24 V Niederspannung bietet hochste Sicherheit

+ Nutzlebensdauer: 35.000 Stunden

Anwendung

- Einzelhandel

- Buros

- Hotel- und Gastgewerbe

Versions

CorePro LEDstrip 5M LEDStrip U profile accessory kit LS mounting clips IP20-EU
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CorePro LED-Lichtleiste

Lichttechnische Daten

Order Code
34402000

34404400

34410500

34412900

34418100

Full Product Ahnlichste

Name Farbtemperatur (CRI)
CorePro LEDstrip 3000 K 80
2.3W830

270LM/M 5M

CorePro LEDstrip 4000 K 80
2.3W840

300LM/M 5M

CorePro LEDstrip 3000 K 80
6W830

750LM/M 5M

CorePro LEDstrip 4000 K 80
6W840

800LM/M 5M

CorePro LEDstrip 3000 K 80
9.2w830

1080LM/M 5M

Betrieb und Elektrik

Order Code
34402000

34404400

34410500

34412900

34418100

Full Product Name
CorePro LEDstrip 2.3W830 270LM/M 24V
5M

CorePro LEDstrip 2.3W840 300LM/M 24V
5M

CorePro LEDstrip 6W830 750LM/M 24V
5M

CorePro LEDstrip 6W840 800LM/M 24V
5M

CorePro LEDstrip 9.2W830 24V
1080LM/M 5M

Lichtregelung und Dimmen

Order Code
34402000
34404400
34410500
34412900
34418100

Full Product Name

Farbwiedergabeindex

Lichtstrom

270 Im

300 1Im

750 Im

800 Im

1.080 Im

Eingangsspannung Systemleistung

10,5W

10,5W

27 W

27 W

39w

Dimmbar

CorePro LEDstrip 2.3W830 270LM/M 5M
CorePro LEDstrip 2.3W840 300LM/M 5M
CorePro LEDstrip 6W830 750LM/M 5M
CorePro LEDstrip 6W840 800LM/M 5M
CorePro LEDstrip 9.2W830 1080LM/M 5M

Mechanik und Gehause

Order Code
34402000
34404400
34410500
34412900
34418100

Full Product Name

CorePro LEDstrip 2.3W830 270LM/M 5M
CorePro LEDstrip 2.3W840 300LM/M 5M
CorePro LEDstrip 6W830 750LM/M 5M
CorePro LEDstrip 6W840 800LM/M 5M
CorePro LEDstrip 9.2W830 1080LM/M 5M
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Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Schutzart (IP)

1P20
1P20
1P20
1P20
1P20

Order Code
34420400

34426600

34428000

45037000

35497500

Order Code
34420400

34426600

34428000

45037000
35497500

Order Code
34420400
34426600
34428000
45037000
35497500

Order Code
34420400
34426600
34428000
45037000
35497500

Farbwiedergabeindex

Full Product Ahnlichste

Name Farbtemperatur (CRI)
CorePro LEDstrip 4000 K 80
9.2W840

1200LM/M 5M

CorePro LEDstrip 3000 K 80
12.3W830

1450LM/M 5M

CorePro LEDstrip 4000 K 80

12.3W840
1600LM/M 5M

U profile 2M -
accessory kit

30pcs

LS mounting clips -

IP20 50pcs EU

Full Product Name

Lichtstrom

1.200 Im

1.450 Im

1.600 Im

Eingangsspannung Systemleistung

CorePro LEDstrip 9.2W840 24V
1200LM/M 5M
CorePro LEDstrip 12.3W830 24V
1450LM/M 5M
CorePro LEDstrip 12.3W840 24V

1600LM/M 5M

U profile 2M accessory kit 30pcs
LS mounting clips IP20 50pcs EU

Full Product Name

CorePro LEDstrip 9.2W840 1200LM/M 5M
CorePro LEDstrip 12.3W830 1450LM/M 5M
CorePro LEDstrip 12.3W840 1600LM/M 5M
U profile 2M accessory kit 30pcs
LS mounting clips IP20 50pcs EU

Full Product Name

CorePro LEDstrip 9.2W840 1200LM/M 5M
CorePro LEDstrip 12.3W830 1450LM/M 5M
CorePro LEDstrip 12.3W840 1600LM/M 5M
U profile 2M accessory kit 30pcs

LS mounting clips IP20 50pcs EU

39w

52 W

52 W

Dimmbar
Ja
Ja

Ja

Schutzart (IP)
P20
P20
P20
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CorePro LED-Lichtleiste

Genehmigung und Anwendung

Order Code Full Product Name Umgebungstemperaturbereich

34402000 CorePro LEDstrip 2.3W830 270LM/M 5M -20 bis +40 °C

34404400 CorePro LEDstrip 2.3W840 300LM/M 5M  -20 bis +40 °C
34410500  CorePro LEDstrip 6W830 750LM/M 5M -20 bis +40 °C
34412900  CorePro LEDstrip 6W840 800LM/M 5M -20 bis +40 °C
34418100  CorePro LEDstrip 9.2W830 1080LM/M 5M  -20 bis +40 °C
34420400 CorePro LEDstrip 9.2W840 1200LM/M 5M  -20 bis +40 °C
34426600 CorePro LEDstrip 12.3W830 1450LM/M 5M  -20 bis +40 °C
34428000 CorePro LEDstrip 12.3W840 1600LM/M 5M -20 bis +40 °C

45037000 U profile 2M accessory kit 30pcs -
35497500 LS mounting clips IP20 50pcs EU -

180° 120°

180° 120°

(cdi1000Im)  0°

(cdi1000Im)  0°
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CorePro LED-Lichtleiste

PHILIPS
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